
東松山コロナカレンダー 2021/10/17

日曜の日付 日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 週合計 累計
1月3日 1 5 4 3 4 3 1 21 141
1月10日 1 0 0 8 1 2 5 17 158
1月17日 2 0 1 5 1 1 0 10 168
1月24日 5 0 2 1 10 2 3 23 191
1月31日 2 0 2 2 2 4 3 15 206
2月7日 2 1 2 1 1 1 0 8 214
2月14日 0 0 0 2 0 0 1 3 217
2月21日 0 1 2 1 1 2 3 10 227
2月28日 4 1 1 0 1 1 6 14 241
3月7日 4 1 0 1 1 8 9 24 265
3月14日 6 2 1 1 2 4 4 20 285
3月21日 0 0 0 0 0 1 1 2 287
3月28日 1 3 5 0 0 0 1 10 297
4月4日 3 0 1 1 3 3 1 12 309
4月11日 0 0 2 3 4 1 5 15 324
4月18日 1 0 1 1 1 2 0 6 330
4月25日 7 1 1 0 1 1 5 16 346
5月2日 6 4 0 0 0 2 1 13 359
5月9日 1 0 0 2 3 0 0 6 365
5月16日 2 0 0 0 1 2 6 11 376
5月23日 0 0 0 1 1 0 1 3 379
5月30日 0 0 0 0 0 2 1 3 382
6月6日 0 0 0 1 0 0 0 1 383
6月13日 1 0 0 0 1 1 0 3 386
6月20日 0 0 0 0 0 1 0 1 387
6月27日 0 0 0 0 1 0 1 2 389
7月4日 0 0 0 2 5 0 1 8 397
7月11日 1 0 1 1 0 2 4 9 406
7月18日 0 0 4 4 3 2 9 22 428
7月25日 6 4 8 9 10 14 13 64 492
8月1日 3 6 22 11 21 4 13 80 572
8月8日 15 14 6 9 6 10 9 69 641
8月15日 8 5 6 18 6 29 20 92 733
8月22日 12 9 14 13 12 11 14 85 818
8月29日 15 8 4 12 3 6 8 56 874
9月5日 11 7 6 5 6 7 5 47 921
9月12日 5 0 5 8 1 5 3 27 948
9月19日 3 6 2 1 6 0 2 20 968
9月26日 0 0 6 2 2 0 0 10 978
10月3日 0 0 0 0 0 0 1 1 979
10月10日 1 0 0 0 0 0 0 1 980

10歳未満 10代 20代 30代 40代 50代 60代 70代 80代 90代
15 44 152 69 63 67 32 35 12 6
3.0% 8.9% 30.7% 13.9% 12.7% 13.5% 6.5% 7.1% 2.4% 1.2%

男性 女性 外国籍 日本
274 221 99 396
55.4% 44.6% 20.0% 80.0%

緊急事態宣言期間中 GoToイート期間 GoToトラベル期間 蔓延防止等重点措置

年代別・男女・国籍のデータは8月1日までのものです。


